
Den oemotståndliga dragningskraften i Koranen

Koranen har en anmärkningsvärd metod för att lägga fram existensens sanning för
människans natur. Den appellerar till hela människan, samtidigt som den berör varje enskild
del i varje tänkbart sammanhang. Den söker igenom varje öppning i människans natur och
tar sig an alla dess tankar och känslor. Koranens metod är också anmärkningsvärd i hur den
tar itu med livets centrala frågor och blottlägger aspekter som både människans natur och
förnuft lätt känner igen. De svarar på dessa och formulerar en klar syn på dem. Den svarar
också mot människans behov, frigör dess potentialer och sätter den på rätt väg.

Man kan inte annat än förundras över det unika Koraniska tillvägagångssättet, som tar
människans hand och för henne uppåt varsamt, steg för steg, men med stor energi och
klarhet i visionen. Den för henne till en upphöjd höjd, ger sann kunskap, bestämda svar, fast
trygghet, konsekvent handling och en klar och lugn insikt i existensens grundläggande
sanningar.

Koranens angreppssätt är utan like då den appellerar till människans natur från vinklar där
inget svar kunde ha förväntats. Ändå finner vi människans natur redo med sitt positiva
gensvar. Faktum är att Den som uppenbarat Koranen är människans Skapare som känner sin
skapelse. Han är närmare en människa än hennes halspulsåder.

Detta är angreppssättet, men vad sägs om de ämnen Koranen tar upp? Här står vi inför en
vida som inga ord kan beskriva till fullo: Säg: Om havet vore bläck för min Herres ord, skulle
havet säkert ta slut innan min Herres ord tog slut, även om vi lade till ett annat hav för att
återfylla det.

Om alla träd på jorden vore pennor och havet vore bläck, och sju hav ännu lades till det,
skulle Guds ord inte ta slut, Gud är Allsmäktig, Vis.

Jag har, genom Guds nåd, tillbringat 25 år med denna Bok som min följeslagare, och studerat
noggrant de grundläggande fakta den tar upp och hur den behandlar olika områden av
mänsklig kunskap. Jag har samtidigt läst vad människor genom tiderna har försökt säga i
några av dessa frågor. Jag kunde se Koranens stora rikedom och öppenhet i jämförelse med
människors försök. Jämfört med Koranens stora ocean är dessa försök inte mer än små,
isolerade sjöar, pyttesmå pölar eller till och med stillastående diken.

Ta till exempel Koranens holistiska syn på existensen: dess natur, sanning, aspekter,
ursprung, hemligheter och det som ligger dolt, liksom dess innehåll av levande ting och
potentiellt liv. Mänsklig filosofi tar bara upp vissa av dessa aspekter.



Tänk också på hur Koranen tar människan som en helhet och förklarar hennes ursprung,
potentialer, handlingsfält, formning, reaktioner och svar, liksom hennes olika tillstånd och
inre själ. Biologi, psykologi, sociologi, pedagogik och religionsvetenskap behandlar vissa sidor
av detta. Betrakta också den unika Koraniska synen på systemet för mänskligt liv, dess
praktiska aktiviteter, samarbetsområden och förnyade mänskliga behov, och hur dessa bör
organiseras. Sociala, ekonomiska och politiska teorier kan ta upp några av dessa frågor, men
inte alla.

I alla dessa områden finner en noggrann läsare av Koranen en förbluffande rikedom av
uttalanden och direktiv som är omfattande, djupa, rika och sanna. Inte en enda gång fann jag
mig i behov av ett uttalande utanför Koranen rörande något av dessa grundläggande ämnen,
med undantag för profetens hadither.

Denna Bok, Koranen, var källan till kunskap, utbildning och korrekt formning av en unik
generation människor som aldrig upprepades i mänsklighetens historia. Det var profetens
följeslagares generation som frambringade en mycket djup utveckling i mänsklighetens
historia som ännu inte blivit ordentligt studerad.

Denna Bok låg, med Guds vilja, bakom detta stora mirakel i mänsklighetens historia. Alla
överjordiska mirakler som vittnade om tidigare gudomliga budskap ter sig små jämfört med
det mirakel som praktiserades i ett mänskligt samhälle. Verkligen, den generationen var ett
enastående historiskt fenomen.

Det samhälle som för första gången formades av följeslagarnas generation överlevde i mer
än 1 000 år. Det styrdes av lagen som anges i denna Bok och var fast grundat på dess
normer, värderingar och direktiv. Det samhället var ett mänskligt mirakel. Vi behöver bara
jämföra det med andra mänskliga samhällen som, tack vare materiell framgång, överträffade
det i materiella förmågor men inte kom i närheten av det i mänsklig civilisation.

Nuförtiden söker människor i moderna samhällen tillgodose sina egna behov och samhällets
behov utan Koranen. Människorna i det forna okunniga Arabien krävde andra mirakler än
Koranen. Deras naiva syn, djupa okunskap och skilda intressen hindrade de gamla araberna
från att uppskatta det stora mirakel som denna anmärkningsvärda Bok utgör.

Nutidens människor har andra hinder som försvårar uppskattningen av Koranens mirakel.
Dessa inkluderar arrogansen som kommer av deras överlägsna materiella kunskap, deras
sofistikerade organisering av mänskligt liv och dess ytliga framsteg och mognad, vilka alla
följer naturligt med erfarenhet som ackumuleras från en generation till nästa och med mer
komplexa och förfinade behov.



Koranen förbises idag av vissa muslimer som bara känner den som hymner att sjunga och
amuletter att bära. De har länge avletts från den och drivits djupt in i en okunnighet som
fördärvar sinnen och hjärtan. Folket i den gamla Jahiliyya brukade avleda massorna från
Koranen genom att kräva fysiska mirakler.

Folket i den moderna Jahiliyya försöker avleda massorna från Koranen genom att sätta falska
läror i dess ställe som de sprider via massmedia och informationskanaler. Ändå är det
Koranen som beskrivs med dessa ord av Gud som vet allt: Detta är ett klargörande från din
Herre, en vägledning och nåd för dem som tror.

Det är alltså ett medel för klar insikt, som ger sann vägledning och överflödande nåd och
välsignelser för de sanna troende.

Endast de som verkligen tror finner allt detta i Koranen
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